



Be:Core ApS

Æblelunden 1
4600 Køge
CVR-nr. 37607037

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Rikke Kristine Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Be:Core ApS

Æblelunden 1

4600 Køge

CVR-nr.: 37607037

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rikke Kristine Schrøder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive konsulent- og reklamevirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 152 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	374.725	86.695
Personaleomkostninger	2	(241.293)	(315.591)
Driftsresultat		133.432	(228.896)
Andre finansielle indtægter	3	620	3.703
Andre finansielle omkostninger		(1.523)	(1.052)
Resultat før skat		132.529	(226.245)
Skat af årets resultat		19.502	0
Årets resultat		152.031	(226.245)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.031	(226.245)
Resultatdisponering		152.031	(226.245)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.326	30.706
Udskudt skat		19.502	0
Tilgodehavender		50.828	30.706
Likvide beholdninger		353.322	155.153
Omsætningsaktiver		404.150	185.859
Aktiver		404.150	185.859

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		238.213	86.182
Egenkapital		288.213	136.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.025	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.139	1.116
Anden gæld		101.773	40.561
Kortfristede gældsforpligtelser		115.937	49.677
Gældsforpligtelser		115.937	49.677
Passiver		404.150	185.859
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	86.182	136.182
Årets resultat	0	152.031	152.031
Egenkapital ultimo	50.000	238.213	288.213

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation for tabt omsætning. Selskabet har modtaget 74 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	168.578	243.898
Pensioner	66.728	66.408
Andre omkostninger til social sikring	5.987	5.285
	241.293	315.591
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	620	3.703
	620	3.703

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prosemi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
